
WinZEIT Profi

Hardwarepreisliste

Das Produkt WinZEIT | Profi ist das perfekte Softwarepaket für eine äußerst 
flexible Zeiterfassung. Behalten Sie auf einfache Weise Überblick über die 
aufgewendeten Zeiten Ihrer Mitarbeiter sowie für Ihre Projekte. Sie können 
so Ihre Produktivität erhöhen und die Zeiten besser optimieren. Als 
zusätzliches Highlight können Zeiten auch online und über Apps für 
Smartphones (Android und iOS) erfasst werden.



Hardwarepreisliste WinZEIT Profi

PCS INTUS 5205

• 3,5“ Touchscreen
• Ethernet
• Stromversorgung über Steckernetzteil oder Ethernet (PoE) 

auf Anfrage
• Speicher für Stempelungen von ca. 200 Mitarbeitern über 5 

bis 6 Tage
• Abmessungen (H x B x T) 200 x 102 x 41 mm
• Temperaturbereich 0°C … +50°C
• Schutzart IP30

€ 1.250,-- exkl. USt und Versandkosten
Preis inklusive Vorkonfiguration und Lizenzen für bis zu 2 Terminals

PCS INTUS 5320FP

• LC-Display mit 240 x 64 Bildpunkten
• Ethernet
• Stromversorgung über Steckernetzteil oder Ethernet (PoE) 

auf Anfrage
• Mit Biometrieleser (Fingerprintsensor)
• Speicher für Stempelungen von ca. 400 Mitarbeitern über 5 

bis 6 Tage
• Abmessungen (H x B x T) 217 x 170 x 109 mm
• Temperaturbereich 0°C … +40°C
• Schutzart IP30

€ 2.375,-- exkl. USt und Versandkosten
Preis inklusive Vorkonfiguration und Lizenzen für bis zu 2 Terminals



Hardwarepreisliste WinZEIT Profi

dormakaba 9610

• 4“ Touchscreen
• Ethernet
• Stromversorgung über Ethernet (PoE)
• Speicher für Stempelungen von ca. 50 Mitarbeitern über 5 

bis 6 Tage – mehr auf Anfrage
• Abmessungen (H x B x T) 177 x 89 x 32 mm
• Temperaturbereich -25°C … +55°C
• Schutzart IP20

€ 1.250,-- exkl. USt und Versandkosten
Preis inklusive Vorkonfiguration, Lizenzen für bis zu 2 Terminals und PoE Injector

dormakaba 9720

• 7“ Touchscreen
• Ethernet
• Stromversorgung über Ethernet (PoE)
• Speicher für Stempelungen von ca. 200 Mitarbeitern über 5 

bis 6 Tage
• Abmessungen (H x B x T) 217 x 170 x 110 mm
• Temperaturbereich -25°C … +55°C
• Schutzart IP20
• Optional mit CCD-Scanner zur Erfassung von Projekten und 

Tätigkeiten - Preis auf Anfrage
• Optional mit Biometrieleser (Fingerprintsensor) – Preis auf 

Anfrage

€ 2.150,-- exkl. USt und Versandkosten
Preis inklusive Vorkonfiguration, Lizenzen für bis zu 2 Terminals und PoE Injector



Hardwarepreisliste WinZEIT Profi

(Symbolbild)

€ 4,80 / Stück € 9,80 / Stück

(Symbolbild)

€ 4,80 / Stück € 9,80 / Stück

exkl. USt und Versandkosten
Je nach Hersteller und Stückzahl kann es zu einem 
Mindermengenzuschlag kommen!

Stand: März 2019


